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Zapisnik  62. sestanka BK - balonarske komisije pri LZS, ki je bil 5. 
oktobra  2011 ob 18.00 uri v prostorih hotela Galaksija - Trebnje . 

 
 

 
Prisotni : 
 
AK Ljubljana    Vito Rome 
BK Feniks         Rado Petrovič 
BK NE               Darko Kralj 
BK Letimo         Vojko Zupan 
BK Vojnik         Jernej Bojanovič 
BK  Ekopool      Darko Kralj pooblastilo 
BK Uranos         Vito Rome pooblastilo 
BK Ogenj           Darko Kralj pooblastilo 
LN  Pegas           Brumen Andrej 
BK ROTO          Gabriela Slavec pooblastilo 
 
Predsednik BK Štefan Pavlinjek se je opavičil že pred tednom dni.  
BK Barje     odsoten 
Ostali prisotni: 
Direktor balonarske reprezentance    Igor Žvokelj 
Varnost                                               Branko Ambrožič 
Izobraževalna podkomisija                Slavko Avi Šorn   
                                                           Igor Divjak     NE 
                                                           Iztok Žvokelj   AK L  
Prisotni klubi: 10 odsotni: 1 
 
 

Dnevni red: 
 

-Potrditev zapisnika 61. rednega sestanka 
-Izbor organizatorja DP za leto 2012 
-Določitev vsebin varnostnega seminarja v decembru. 
-Predlog za dnevni red 63. sestanka BK pri LZS. 
-Razno 
 
 

Zaradi opravičene odsotnosti predsednika komisije,  sestanek vodi podpredsednik balonarske 
komisije Darko Kralj. Prisotni se strinjajo, da zapisnik  piše Šorn Slavko. (zadnjič) 

AD 1   

Soglasno potrdimo zapisnik 61. sestanka balonarske komisije. 

 

AD 2  
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Prispela je le ena vloga za organizacijo državnega prvenstva in sicer BK ROTO. Vloga je 
popolna. Klubi so podali različne pripombe na  predloženo kandidaturo. Po razpravi je 
potekalo glasovanje in sicer: 

 5 klubov je bilo proti, 5 klubov za . S tem glasovanjem se organizatorja ne potrdi in tako 
državnega prvenstva za leto 2012 ne bo.  

V nadaljevanju točke sprejmemo predlog BK Letimo za organizacijo tekme kategorije LZS, 
ki bo v jeseni 2012. Vojko -  BK Letimo  termin tekme sporoči naknadno , vendar najkasneje 
do sredine novembra, ko je še čas, da se ga vmesti v koledar tekmovanj za naslednje leto. 

Soglasno tudi potrdimo organizacijo tekme kategorije LZS  na prizorišču in v terminu 
predlagatelja  BK ROTO ( 2.,3.,4., december 2011). Tekma se šteje za leto 2012.  

 
AD 3 
 
Določena je bila vsebina oziroma dnevni red varnostnega seminarja, ki bo 3.12.2011 v Polani 
– Lovenjakov dvor 
 
1. Dotik balona z elektriko – daljnovodom visoke ali nizke napetosti. Predavatelja organizira 
Darko Kralj.  
2. Predavanje se dopolni s fotografijami Radoša Švaglja o lažnem vzgonu (dinamični vzgon). 
3. V zaključnem delu -  izkušnje raznih pilotov pri dotiku z električnimi žicami. 
 
 
AD 4 
 
Za dnevni red 63. sestanka BK ni posebnih predlogov, zato pošljite predloge do 20.novembra 
2011. 
Sestanek bo 3.12.2011 v Polani –Lovenjakov dvor 
 
Sestanek se je začel ob 18. uri, končal ob 19,35 
 
 
Zapisnik:         Podpredsednik BK : 
Slavko Šorn Avi                                                                                                       Darko Kralj 
 


